
 
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sanatorium Uzdrowiskowe 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu 

78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

                                             Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944                               
 Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w   Szczecinie 

                                             Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001 

 

 
 
znak postępowania: AT/2374/17/2024 

Kołobrzeg, dnia 30.07.2024 r. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
cz. 3 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Sukcesywna dostawa produktów i artykułów spożywczych dla SP ZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowego MSWiA w Kołobrzegu”. 

 Część nr 3: Dostawa warzyw kiszonych. 
  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 
 
 
część (zadanie) nr 3: Dostawa warzyw kiszonych 
 
Oferta nr 10: PHU „LEMON” Andrzej Rudnik, ul. Słowiańska 41, 78 – 400 Szczecinek, Oddział 78 – 100 

Kołobrzeg, ul. Jasna 23 
 
uzasadnienie wyboru oferty: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanego kryterium 
oceny ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
  

 
Przyznana punktacja złożonym ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Punktacja w kryterium 
„Cena” 

Łączna punktacja 

część (zadanie) nr 3 Dostawa warzyw kiszonych 

10. PHU „LEMON” Andrzej Rudnik, ul. Słowiańska 41, 78 – 
400 Szczecinek, Oddział 78 – 100 Kołobrzeg, ul. Jasna 
23 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych. 

 

        Z poważaniem 

 

                                                                                  p.o. Dyrektor SP ZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowego MSWiA w Kołobrzegu 

   /-/ lek. med. Maria Pietryk 


